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AIRY FRYER

Modello: 4614/00
Codice: 00C461400AR0
EAN: 8003705115644

La friggitrice ad aria Airy Fryer ¢ il nuovo elettrodomestico di Ariete attento alla salute: permette infatti
di ottenere cibi fritti ma al contempo sani grazie ad una rapida ed uniforme circolazione dell’aria calda
all'interno del cestello. Carne, pesce o verdure saranno croccanti € gustosi come quelli preparati in una
normale friggitrice, ma con E per chi invece non ¢ amante della frittura e vuole utilizzare anche altri
metodi di cottura, con Airy Fryer ¢ possibile anche arrostire, cuocere e grigliare! Finalmente ¢ possibile
combinare sapore e leggerezza per una cucina sana e gustosa!

Caratteristiche mod. 4614 v
Potenza 1500 W
Capacita cestello antiaderente 2.4 kg
Recipiente esterno con maniglia v

Timer 60 min. v
Temperatura massima 200°C
Piedini antiscivolo v
Ricettario incluso v
Lunghezza prodotto 27.00 cm
Larghezza prodotto 25.00 cm
Altezza prodotto 32.00 cm
Peso prodotto 448 Kg
Peso scatola 5.58 Kg
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Peso master
Pezzi master
Pezzi pallet
Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

11.95Kg

36
680
1400
1600
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