



AIRY FRYER

Modello: 4614/00

Codice: 00C461400AR0 **EAN:** 8003705115644

La friggitrice ad aria Airy Fryer è il nuovo elettrodomestico di Ariete attento alla salute: permette infatti di ottenere cibi fritti ma al contempo sani grazie ad una rapida ed uniforme circolazione dell'aria calda all'interno del cestello. Carne, pesce o verdure saranno croccanti e gustosi come quelli preparati in una normale friggitrice, ma con E per chi invece non è amante della frittura e vuole utilizzare anche altri metodi di cottura, con Airy Fryer è possibile anche arrostire, cuocere e grigliare! Finalmente è possibile combinare sapore e leggerezza per una cucina sana e gustosa!

Specifiche prodotto	
Caratteristiche mod. 4614	✓
Potenza	1500 W
Capacità cestello antiaderente	2,4 kg
Recipiente esterno con maniglia	✓
Timer 60 min.	✓
Temperatura massima	200°C
Piedini antiscivolo	✓
Ricettario incluso	✓
Lunghezza prodotto	27.00 cm
Larghezza prodotto	25.00 cm
Altezza prodotto	32.00 cm
Peso prodotto	4.48 Kg
Peso scatola	5.58 Kg



De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete https://www.ariete.net

Peso master	11.95 Kg
Pezzi master	2
Pezzi pallet	36
Pezzi container 20	680
Pezzi container 40	1400
Pezzi container 40H	1600